[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТРЕЛКА-ЧУНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

VI созыв

I сессия

20 сентября 2023 года                       № 4                                      п. Стрелка-Чуня
О постоянных комиссиях Стрелка-Чунского поселкового
Совета депутатов шестого созыва

На основании статьи 25 Устава п. Стрелка-Чуня, Стрелка-Чунский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать постоянно действующие комиссии Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов шестого созыва:

1) Комиссия о муниципальном жилищном контроле на территории п.Стрелка-Чуня;

2) Комиссия о муниципальном контроле на автотранспорте и в дорожном хозяйстве в границах п. Стрелка-Чуня;
3) Комиссия о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории п. Стрелка-Чуня.
2. Комиссию о муниципальном жилищном контроле на территории п.Стрелка-Чуня избрать в количестве 3 человек и в следующем составе:

-Петров Валентин Альбертович, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва;

-Ботулу Екатерина Александровна, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва;

-Мукто Мария Сергеевна, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва.
3. Комиссию о муниципальном контроле на автотранспорте и в дорожном хозяйстве в границах п. Стрелка-Чуня избрать в количестве 3 человек и в следующем составе:

- Дмитриев Алексей Александрович, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва;

-Петров Валентин Альбертович, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва;

-Медведев Евгений Игоревич, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва.
4. Комиссию о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории п. Стрелка-Чуня избрать в количестве 3 человек и в следующем составе:

-Дмитриева Юлия Александровна, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва;

-Мукто Мария Сергеевна, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва;

-Ястрикова Олеся Михайловна, депутат Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов первого созыва.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава поселка Стрелка-Чуня -

Председатель Стрелка-Чунского
поселкового Совета депутатов                                                           В.П. Шипицын
20 сентября 2023 года

п. Стрелка-Чуня